
   

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2025.07.17. - 07.23.

5999886969080

Privát Kártyás ajánlataink kizárólag a törzsvásárlói programban résztvevő 
boltjainkban elérhetőek!

KÖZEL 200 TERMÉK, 
AKÁR 18% 

ENGEDMÉNNYEL!

399Ft

Mizo madártej, tejeskávé, 
kakaós ital, tejital többféle, 
450ml dobozos (887 Ft/l)

Fánk 56g eper ízű bevonat, 
színes cukorkás (3018 Ft/kg)

169 Ft

759 Ft/l

	 napraforgó étolaj 1l 

Hulala cukrászati habalap 
200ml (2745 Ft/l)

549 Ft

Kaiser grillkolbász 210g 
többféle vf. 

899 Ft
999 Ft
(4757 Ft/kg)

(4281 Ft/kg)

-10%

Sió CitrusFriss, Limonádé 1l 
többféle 

599 Ft/l

Nestea ice tea 1,5l többféle 
(279 Ft/l) +50 Ft betétdíj 

419 Ft

Arany Ászok sör 0,5l dobozos
(658 Ft/l) +50 Ft betétdíj 

329 Ft

Privát Kártyás 
ajánlataink kizárólag 

a törzsvásárlói 
programban résztvevő 

boltjainkban 
elérhetőek!

849 Ft/l
HELYETT:

-11%



2. Érvényes: 2025.07.17. - 07.23.

	 paprikás kolbász 70g 
vg. (8557 Ft/kg) 

	 felvágott Olasz, Zala, 
Fokhagymás 60g vg. (4150 Ft/kg) 

	 töltött nudli 500g 
többféle (1798 Ft/kg) fagyasztott

	 fasírtgolyó 
375g (1597 Ft/kg) fagyasztott

	 szeletelt bacon 100g 
vf. (4990 Ft/kg) 

	 csemegekukorica 
340g (285g) klasszik, szuperédes, 
zöldborsó 420g (270g) 
(1400-1478 Ft/kg)

599 Ft

649 Ft
9271 Ft/kg
HELYETT:

249 Ft

269 Ft
4483 Ft/kg
HELYETT:

899 Ft

1019 Ft
HELYETT:

599 Ft

499 Ft

549 Ft
5490 Ft/kg
HELYETT:

399 Ft

729 Ft
HELYETT:

-18% -12%

329 Ft
379 Ft
(1895 Ft/kg)

(1645 Ft/kg)

-50Ft

Hyza baromfi lecsókolbász 
400g vf. (1423 Ft/kg)

Mizo Tejföl 330g 20% (1664 Ft/kg) Mizo félzsíros rögös túró 450g 
(2220 Ft/kg)

Pöttyös rudi 35g, 51g, 
többféle (4490-6543 Ft/kg)

Pöttyös rudi 5x35g, 
5x51g, többféle 
(4490-6543 Ft/kg)

Csirkemáj 500g 
(998 Ft/kg) fagyasztott

Ripp-Ropp kentucky 
stílusú csípős csirkeszárny 
500g (3198 Ft/kg) fagyasztott

Meggle főzőkrém, növényi 
zsírral 200ml

Pick Pickolino 140g klasszik, 
sajtos vf. (2850 Ft/kg)

569 Ft

549 Ft

499 Ft

999 Ft

229 Ft 1145 Ft 499 Ft

1599 Ft

399 Ft

Sertéskaraj csont nélkül előhűtött

1899 Ft/kg

1699 Ft
1899 Ft
(3798 Ft/kg)

(3398 Ft/kg)

-200Ft

Master Good csirke nachos 
500g fagyasztott

199 Ft-tól

Maggi instant tésztaleves 
59,2g, Forró Bögre leves 
12-19g többféle (3699 Ft/kg-tól)

Hamé pástétom 
45g, 48g többféle (3313 Ft/kg-tól) 

159 Ft-tól

Aranyfácán sűrített paradicsom 
150g 22-24% (3327 Ft/kg)

Privát Kártyás 
ajánlataink kizárólag 

a törzsvásárlói 
programban résztvevő 

boltjainkban 
elérhetőek!

Privát Kártyás 
ajánlataink kizárólag 

a törzsvásárlói 
programban résztvevő 

boltjainkban 
elérhetőek!
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

579 Ft
699 Ft
(1748 Ft/kg)

(1448 Ft/kg)

-17%

Ringa daráltlöncs 400g

Dreher 24 ízesített alkoholmentes 
sör 0,5l dobozos, többféle * (598 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj 

299 Ft

Roshen szelet 
29-33g többféle 
(4818-5483 Ft/kg) 

Tibi táblás csokoládé 
80-100g többféle 
(4690-5863 Ft/kg) 

Chio chips 55g, 60g 
többféle (6650-7255 Ft/kg) 

Detki háztartási 
keksz 200g, 160g 
állatfigurás klasszik, 
kakaós (1245-1556 Ft/kg) 

159 Ft 469 Ft

399 Ft

249 Ft 399 Ft
TUC Bake Rolls 80g 
többféle
(4363 Ft/kg)

           Piros petit 
buerre vajas keksz 
300g (1330 Ft/kg) 

349 Ft 299 Ft 349 Ft

Theodora Calcia Plus 
0,7l revital, antistress, 
collagen * (427 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Olympos gyümölcslé 
1,5l többféle * (233 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Fuzte tea 1,5l többféle *
(299 Ft/l) +50 Ft betétdíj 

Juhász bor 0,75l 
többféle * (1732 Ft/l-től) 

+50 Ft betétdíj 

449 Ft 1299 Ft-tól

Jana ízesített ásványvíz 
1,5l citom-lime, eper-guava, 
kék-vörösáfonya * (293 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj 

439 Ft
Hofbräu sör 0,5l 
dobozos * (638 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj 

319 Ft

Pilsner Urquell sör 
0,5l dobozos
(918 Ft/l) +50 Ft betétdíj 

459 Ft

Privát Kártyás 
ajánlataink kizárólag 

a törzsvásárlói 
programban résztvevő 

boltjainkban 
elérhetőek!

259 Ft

Ooops! papír 
zsebkendő 
90db-os, 3 réteg, 
többféle (3 Ft/db) 
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Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

A készlet 
erejéig!

1699 Ft/db1799 Ft/db 1999 Ft/db

Gyerek karóra tigris 
projektor 

Fém kisautó 
4 szín 

Köröm dekor 
matrica, karkötő 

649 Ft/db

Szalmakalap 32cm

1999 Ft
2499 Ft
(104 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

(83 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

-500Ft

Ooops! Everyday 24 tekercs, 
3 réteg, 115 lap/tekercs, 
sensitive, barack

749 Ft

           Piros maxi 
papírtörlő	  
1 tekercs, 2 réteg, 
350 lap/tekercs 
(2 Ft/lap) 

149 Ft 799 Ft-tól

Dog Joy nedves kutyaeledel, 
Cat Joy nedves macskaeledel 
85g, 100g többféle (1490-1753 Ft/kg) 

Pretty Cat macskaalom 
5kg klasszikus, levendulás
(160 Ft/kg-tól) 

Privát Kártyás 
ajánlataink kizárólag 

a törzsvásárlói 
programban résztvevő 

boltjainkban 
elérhetőek!


